

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و چهل و دوم

یکشنبه، ۱۰ آذر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

منصوریان:

کل اصفهان باید حامی ما باشند

قلعه نویی:

کاش داور پنالتی استقلال را می گرفت

تساوی سپاهان و استقلال در ورزشگاه نقش جهان

دور تمونند آسیا ترمز جنتلمن اینتر میلانی واکشید



نورافکن:

استراماچونی استقلال قدرتمندی را ساخته است



هافبک تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: بعد از استقلال قلعه‌نویی، استراماچونی هم یک استقلال قدرتمند و خوب ساخته است. امید نورافکن پس از تساوی ۲ بر ۲ مقابل استقلال در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به جرأت می‌توانم بگویم بعد از استقلالی که قلعه‌نویی ساخت این بهترین استقلالی است که دیده‌ام. به آقای استراماچونی تبریک می‌گویم. او تیم قدرتمند و خوبی ساخته است. در کشور ما فقط فوتبال تفریح مردم است و نیمی از هواداران فوتبال طرفدار استقلال هستند.

نورافکن در مورد گل تساوی بازی که به ثمر رساند، گفت: خدا را شکر کاری کردم که هم تیمی‌هایم ناراحت نباشند و بازی مساوی شود. البته من فوتبال را با استقلال شروع کردم و تجربه بازی مقابل استقلال را نداشتم. هواداران استقلال من را حمایت کردند و من پیشرفت کردم و آرام آرام به تیم ملی هم رسیدم این مسابقه برای من یک بازی خاص بود که سخت هم شد. در آخر بازی هم به تیم محبوبم که هشت سال در آن بازی کردم گل زدم.

وی در مورد اینکه قلعه‌نویی بازنده نشد، تاکید کرد: قلعه‌نویی من را به استقلال آورد و دوست داشتم که او بازنده این بازی نباشد که همین اتفاق هم افتاد.



منصوریان:

کل اصفهان باید حامی ما باشند

علیرضا منصوریان می‌گوید تیمش با حمایت کل استان اصفهان از بازی با پرسپولیس سربلند بیرون خواهند آمد.

ذوبی‌ها اصفهان در شهر مسجدسلیمان برابر نفت با نتیجه تساوی بدون گل متوقف شدند تا یک امتیاز حساس به دست آورده و برای جدال با پرسپولیس آماده شوند. اما بعد از پایان مسابقه علیرضا منصوریان به علت پرواز تیم در کنفرانس حاضر نشد. وی در گفت و گو با خبرنگاران در این مورد گفت: از مردم خوب مسجدسلیمان و ایل بختیاری عذرخواهی می‌کنم. پرواز تیم ما ساعت ۱۹:۲۰ از اهواز بود و به همین علت باید با سرعت می‌رفتیم تا به پرواز برسیم و به همین علت ورزشگاه را ترک کردم. بعد از بازی هم به مهدی تارتار گفتم به نمایندگی از من عذرخواهی کنید. همیشه در این شهر شرایط خوبی داشتم و مردم آنجا بهترین برخورد را من دارند. خیلی در این شهر لذت می‌برم و مثل قبل از بازی دوست داشتم در کنفرانس باشم اما شرایط پیش نیامد.

شایعاتی به وجود آمده که مهدی تارتار از قصد با شماره دو در رو نشده و همین باعث به گوش رسیدن سخنانی شده است. منصوریان در واکنش به این مورد گفت: اینکه یک حاشیه درست کردند تارتار با من روبه رو نشده اصلا درست نیست. بنده با اینکه یک سال از تارتار بزرگتر هستم به سمت نیمکت آن‌ها رفتم و اصلا اعتقادی به این مسائل ندارم. من و مهدی در یک منطقه درس خوانده‌ایم و هم تیمی بوده‌ایم. متأسفانه فوتبال ما هنوز در مسائل آماتور گیر کرده و به این موارد پیش پا افتاده دامن نزنید.

سرمربی ذوب‌آهن درباره این بازی نیز گفت: بازی خیلی خوبی بود و ما به دنبال این بودیم برای نفت تله بگذاریم اما تارتار در دام قرار نگرفت و به ما اصلا فضا ندادند و ما هم فضایی برای خطر آفرینی به نفت ندادیم. سال‌های قبل وقتی به مسجدسلیمان می‌آمدید هدفی

سعید آقایی:

نمی‌توانم نظر الکی بدهم

مدافع تیم فوتبال سپاهان گفت: به هر حال گل خوردن هم بخشی از فوتبال است و برای هر تیمی رخ می‌دهد.

سعید آقایی پس از دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و استقلال که با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ خاتمه پیدا کرد در جمع خبرنگاران حضور پیدا کرده و اظهار داشت: ما بازی را خوب شروع کردیم و توانستیم به گل هم برسیم. در ادامه توپ و میدان را به استقلال دادیم، اما به خوبی دفاع کردیم.



جز بر نداشتید اما امروز برابر تیمی قرار می‌گیریم که قهرمان سه فصل اخیر را برده و همه مدعیان را متوقف کرده است. هر چند که باید می‌بردیم اما در عین حال باهوش بازی کردیم چون اگر گل می‌خوردیم جبران آن خیلی سخت می‌شد. گلر ما سومین کلین شیت خود را کرد که این جای خوشحالی برای ما و تیم ملی امید دارد. این جوان‌ها وقتی می‌درخشند از آن طرف هم نیاز به کنترل دارند که این وظیفه ماست و انجامش می‌دهیم. فیفا با حکمی در خصوص حق رشد رضا شکاری، دستور داد تا باشگاه روبین کازان مبلغ ۱۱۰ هزار یورو بابت حق رشد به ذوب‌آهن بدهد. منصوریان در رابطه با این پرونده گفت: من اطلاعی در این مورد ندارم و اصلانی دانه پرونده شکاری چه شده است و باید از قسمت حقوقی باشگاه بپرسید. اما در این وضعیت اقتصادی پولی که گفته شده خیلی می‌تواند به ما کمک کند و باید از آن نهایت استفاده را ببریم و بتوانیم تیم را تقویت کنیم.

سرمربی ذوب‌آهن بازی با پرسپولیس را بسیار سخت دانست و گفت: بازی با آن‌ها برای ما خیلی سخت است. اما با دو عنصر می‌توانیم سربلند باشیم؛ یک تمرکز بالای بازیکنان و دوم حمایت هواداران. کل اصفهان باید حامی ما باشند به همین خاطر از هواداران می‌خواهم که به استادیوم بیایند. با یار دوازدهم می‌توانیم از پس پرسپولیس بر بیاییم. آن‌ها در همه شهرها هوادار دارند و به همین علت باید استادیوم را در دست داشته باشیم تا بتوانیم برنده مسابقه باشیم.

وی ادامه داد: در نیمه دوم هم شروع خوبی داشتیم تا اینکه گل خوردیم. دو تا از بهترین تیم‌های ایران امروز مقابل هم قرار گرفته بودند. آخر بازی توانستیم به گل برسیم تا بازی مساوی شود. به این ترتیب حداقل امتیاز را از این مسابقه گرفتیم. روی ضد حمله گل خوردیم. تاکنون تنها ۳ گل دریافت کرده‌ایم و این هم بخشی از فوتبال است و برای هر تیمی اتفاق می‌افتد.

مدافع تیم فوتبال سپاهان در مورد عملکرد داور در این مسابقه، خاطر نشان کرد: داخل محوطه جریمه رضا میرزایی رازدند و خطای پنالتی بود، اما در صحنه‌ای که استقلالی‌ها معترض هستند من صحنه را ندیدم، چون در تیر اول ایستاده بودم و نمی‌توانم نظر الکی بدهم.

یزدانی:

فکر نمی‌کردم روزی مقابل سپاهان بازی کنم



بازیکن تیم فوتبال استقلال گفت: فکر می‌کنم داور با من مشکل داشته باشد نه استقلال.

سیاوش یزدانی بعد از تساوی ۲ بر ۲ استقلال مقابل سپاهان، درباره مصدومیتش اظهار داشت: فعلا مشخص نیست، اما احساس می‌کنم همسترینگم آسیب دیده باشد. به زودی MRI می‌گیرم.

وی درباره پنالتی استقلال گفت: پنالتی واقعا واضح بود، فکر می‌کنم داور با من مشکل داشته باشد نه استقلال. زاهدی فر سال گذشته در نیمه نهایی جام حذفی هم همین رفتار را کرد و حالا هم اینطور. بازی کاملا دست ما بود و سوار بر بازی بودیم، اما متأسفانه نشد برنده شویم.

بازیکن تیم فوتبال استقلال درباره درگیری‌های داخل زمین در دیدار مقابل سپاهان، تصریح کرد: ما بازیکنان بیرون زمین با هم رفاقت داریم و درون زمین رقابت. من قلبا عاشق سپاهان هستم و فکر نمی‌کردم روزی مقابل این تیم بازی کنم؛ حس و حال خاصی داشتم. همه می‌دانند من سپاهان را دوست دارم، اما پیراهن استقلال را بر تن داشتم و با تمام وجودم برای استقلال بازی کردم.

یزدانی درباره اعتقاد بازیکنان سپاهان به خطای پنالتی روی بازیکن این تیم، تاکید کرد: روی نیمکت بودم و این صحنه را ندیدم، اما پنالتی استقلال کاملا مشخص و واضح بود.

بازیکن تیم فوتبال استقلال درباره تحریک تماشاگران سپاهان توسط عارف غلامی، خاطر نشان کرد: من ندیدم عارف چکار کرد، اگر هواداران را تحریک کرده باشد کار بدی انجام داده است.

وی افزود: کی‌روش یار مستقیم من بود و همه دیدند کاری نکرد. من هم مصدوم شدم، اما بازیکنان جایگزین خوب بازی کردند. من در استقلال در دفاع چپ که پست تخصصی من نیست، بازی می‌کنم، که سخت است، اما با این حال سعی می‌کنم بهترین عملکرد را داشته باشم.

قلعه‌نویی:

کاش داور پنالتی استقلال را می‌گرفت



سر مربی سپاهان بعد از پیروزی برابر استقلال به تمجید از حریف خود پرداخت. تیم فوتبال سپاهان تا ثانیه‌های پایانی بازی با استقلال از حریف خود عقب بود اما در دقیقه ۹۵ شوت نورافکن باعث شد سپاهان اولین شکست فصل خود را تجربه نکند. امیر قلعه‌نویی با حضور در نشست خبری بعد از بازی پاسخ خبرنگاران را داد:

استقلال بهتر از ما بود

عرض تشکر از طرفداران خوبمان که یک رفتار در شان و شخصیت باشگاه فرهنگی سپاهان داشتند. یک تبریک به فوتبال می‌گویم که این بازی یکی از روزهای خوب ادوار لیگ بود. تیم استقلال یک تیم قدرتمندی است و از لحاظ آماری خیلی بهتر از ما بودند. ما هم می‌توانستیم بازی را برنده باشیم همانطور که آن‌ها می‌توانستند برنده باشند. گل‌هایی که دریافت کردیم، گل‌هایی بود که نباید دریافت می‌کردیم.

گل‌هایی خوردیم که نباید می‌خوردیم

گل‌هایی که ما خوردیم، گل‌هایی بود که نباید می‌خوردیم و صحنه‌هایی بود که روی آن کار کرده بودیم و مشابه گلی بود که مقابل پیکان خوردیم. خیلی خوشحالم که تیمی درست کردیم که در بدترین شرایط مقابل تیمی قدرتمند به بازی برمی‌گردد. این موضوع خیلی مهم است. درست است که ما به خاطر مسایلی که در استقلال از تیمی جلومی‌افتد، به گل‌های اضافه‌می‌کنند ولی ما بعد از گلی که خوردیم، می‌توانستیم یکی، دو گل دیگر بزنیم. ما از این بابت خوشحالمیم که تیمی درست کردیم که همیشه امیدواریم. این نکته بسیار مهمی بود.

کیفیت زمین نقش جهان؟

متأسفانه ما در این زمین (نقش جهان) چند مصدوم دادیم. کومان، منصوری و حسینی را به خاطر مصدومیت از دست دادیم. نمی‌توانم راجع به این موضوع حرفی بزنم. فکر می‌کنم مصدومیت سیلوانس یزدانی که به نظر همسترینگ بود به خاطر زمین بود. این زمین سم است. با همه این مسائل باید به فوتبال تبریک گفت که یک فوتبال خوب بود که چهار گل داشت و تعداد پاس بالا بود. یک جنگ خیلی خوب شاهد بودیم.

کاش داور پنالتی استقلال را می‌گرفت

من این موضوع را قبول دارم. به نظرم کاش داور آن پنالتی را می‌گرفت تا تمرکز تیمی ما به هم نمی‌ریخت. بعد از آن صحنه اتفاقات دیگری افتاد که داور به راحتی از آن گذشت. شاید من اشتباه می‌کنم و باید فیلم را ببینیم ولی در صحنه مشکوک ما هم فکر می‌کنم خطا داخل محوطه جریمه بود که بیرون گرفته شد. ولی بعد از آن پنالتی که می‌توانست برای استقلال می‌گرفت ما بیشتر ضرر کردیم. ما نباید دروغ بگوییم. در هر صورت به هواداران دو تیم تبریک می‌گویم.

تساوی سپاهان و استقلال در ورزشگاه نقش جهان

دور تموند آسیا تر مز جنتلمن اینتر میلانی را کشید

اتفاق ویژه:

بعد از بازی با ماشین‌سازی، ذوب‌آهن و فولاد خوزستان که استقلال را در ثانیه‌های پایانی از بردها یا تساوی‌های مهمی ناکام گذاشته بود، دیروز هم این اتفاق در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برای آنها افتاد؛ شاگردان استراماچونی که با نمایش برتر نسبت به سپاهان در آستانه برتری ۲ بر یک قرار داشتند، در پنجمین دقیقه وقت‌های تلف شده با شوت پای راست نورافکن دروازه خود را باز شده دیدند تا در حسرت این برد بزرگ و صعود به صدر جدول بمانند. سپاهان نیز با این تساوی ارزشمند به روند شکست‌ناپذیری اش برای یازدهمین مسابقه پیاپی ادامه داد و اجازه نداد استقلال با ۳ امتیاز از اصفهان برود.

لحظات حساس:

دقیقه ۹: ضربه ایستگاهی استثنایی وریا غفوری از فاصله‌ای حدوداً ۲۵ متری به زیر طاق دروازه سپاهان اصابت کرد و تبدیل به گل نشد که در ریاند توپ به مهدی قائدی رسید ولی پاس او با ضربه سر و در ادامه ضربه سر دیاباته از بالای دروازه طلایی پوشان راهی اوت شد.

دقیقه ۱۸: وریا غفوری روی توپ ارسالی از سمت چپ زمین در محوطه جریمه سپاهان صاحب توپ شد که پاس به عقب او و شوت علی کریمی با دخالت به موقع کیانی به کرنر رفت.

دقیقه ۲۰: شوت پُر قدرت و تماشایی میلچ به کنج دروازه سپاهان را نیازمند با واکنش خوبی راهی کرنر کرد.

دقیقه ۳۸: ارسال پای چپ دقیق مهدی قائدی از جناح راست زمین و ضربه سر دیاباته از کنار دروازه سپاهان به بیرون رفت.

دقیقه ۴۲: شوت راه دور علی کریمی با اختلاف زیادی از دروازه سپاهان به بیرون رفت.

دقیقه ۴۳: آبی‌ها کرنر سمت راست زمین را کوتاه کار کردند ولی نتوانستند از فرصت نسبتاً خوبی که به دست آوردند بهره ببرند تا در نهایت با ارسال مهدی قائدی و ضربه سر علی کریمی، توپ در اختیار نیازمند قرار بگیرد.

دقیقه ۴۵: پاس سریع به پشت مدافعان سپاهان و شوت مهدی قائدی با دخالت به موقع گولسیانی به کرنر رفت.

دقیقه ۴۵+۲: شوت زمینی سعید آقایی خطری روی دروازه استقلال نداشت و توسط حسینی جمع شد.

دقیقه ۵۱: پس از ارسال میلچ از کرنر سمت چپ زمین کی‌روش استنلی با دست توپ را از محوطه جریمه سپاهان دور کرد که در این صحنه زاهدی فر اعتقاد به اعلام پنالتی به سود استقلال نداشت.

طلایی پوشان در ثانیه‌های پایانی از شکست برابر استقلال فرار کردند تا به صدر جدول صعود کنند.

سپاهان پس از شکست‌ناپذیری در ۱۰ مسابقه اخیر این فصل که با ۶ پیروزی و ۴ تساوی برای آنها بود، امروز مسابقه حساسی برابر استقلال برگزار کرد و تلاش زیادی برای کسب پیروزی برابر آبی‌ها داشت که در دقیقه ۱۴ هم با گلزنی گئورگی ولسیانی پیش افتاد و نیمه اول را با برد به اتمام رساند تا شانس خود را برای برتری خانگی افزایش دهد ولی نیمه دوم متفاوتی برای طلایی پوشان همراه بود. شاگردان استراماچونی که نمایش بهتری در این دیدار داشتند، در دقیقه ۵۷ روی یک ضربه سریع و ارسال وریا غفوری، با شوت تماشایی مهدی قائدی به گل رسیدند و در دقیقه ۷۹ نیز با استمرار حملات خود روی سانتر قائدی و ضربه سر شیخ دیاباته گل دوم را زدند.

اما در حالی که بازی با برتری استقلال رو به پایان بود، در پنجمین دقیقه وقت‌های تلف شده امید نورافکن با شوت پای راست زمینی دروازه تیم سابق خود را باز کرد تا تیمش را از شکست تلخی نجات دهد و همچنین سپاهان را به صدر جدول برساند.

شرح گل‌ها:

سپاهان ۱ - استقلال صفر (دقیقه ۱۴: گئورگی ولسیانی): سعید آقایی در سمت چپ زمین محمدرضا حسینی را صاحب توپ کرد که ارسال سر ضرب او را ولسیانی با حضور و تکل به موقع زد تا طلایی پوشان به گل اول برسند.

سپاهان ۱ - استقلال ۱ (دقیقه ۵۷: مهدی قائدی): مسعود ریگی به زیبایی در میانه زمین توپ‌گیری کرد و به دیاباته پاس داد که او نیز مجدداً ریگی که با سرعت به سمت راست رفته بود را صاحب توپ کرد، اما این بازیکن پاس به عقب کوتاهی به وریا غفوری داد تا با ارسال دیدنی کاپیتان آبی‌ها و شوت ناگهانی و استثنایی مهدی قائدی، دروازه سپاهان باز شود.

سپاهان ۱ - استقلال ۲ (دقیقه ۷۹: شیخ دیاباته): ارسال زیبای مهدی قائدی از روی کرنر سمت راست زمین به مقابل تیرک دوم را شیخ دیاباته بالاتر از مهدی‌زاده، پورقاز و شهباززاده با ضربه سر فوق‌العاده تبدیل به گل کرد.

سپاهان ۲ - استقلال ۲ (دقیقه ۹۰+۵: امید نورافکن): پاس بلند مهدی کیانی از زمین خودی را کی‌روش استنلی با ضربه سر به امید نورافکن رساند تا او بعد از کنترل توپ و شوت پای راست زمینی که از بین پاهای غفوری و غلامی عبور کرد، گل تساوی طلایی پوشان را بزند.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی